Coupe du Hainaut

Comines, 1- - 2-6-2024

Epreuve 8 Filles, 200m 4 nages 11-14 ans
01-06-24 Liste résultats
Points: FINA 2024
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
11 ans

1. HOEBEKE, Sofia 13 DM 2:59.29 41.60

2. COTAN, Bianca 13 MS-Team 3:06.20 45.01

3. MAGHUE, Laly 13 MS-Team 3:06.71 44.32

4. DUBREUCQ, Alexandra 13 BCSG 3:20.05 48.18

5. BOUDRY, Manon 13 DM 3:24.15 49.81

6. LETELLIER, Leyna 13 Helios 3:27.69 46.55
12 ans

1. TERRIER, Elise 12 EC 3:00.41 37.96

2. DELROT, Keyla 12 BCSG 3:02.14 39.95

3. BILLET, Soline 12 DM 3:06.03 44.08

4. DELEPLANQUE, Erin 12 Helios 3:07.97 42.71

5. ID BOUFKER, Selma 12 CCM 3:10.81 43.28

6. PUGENGER, Noémie 12 Enin 3:12.77 41.03

7. AZMANI, Amelia 12 MS-Team 3:20.59 46.79

8. MOREAU, Lauralyne 12 CCM 3:21.25 50.11
disg. ROUDOMETKINA, Ksenial2  Helios 38.27

SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de I'épreuve

disq. CASTRONOVO, Miléna 12 CCM 3:28.41 47.60

SW 9.4.7.6 - A la fin du partie brasse, le nageur n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou

mains superposées

13 ans

1. VANDAMME, Louna
MICHELS, Julie
BONDUELLE, Loanne
INGHILLERI, Maély
LECLERCQ, Elin
DOHMEN, Ninon
VERFAILLIE, lily Rose

NogasMwdN

14 ans

1. VAN WOLVERTHEM, M.

2. LECOURT, Jeanne

3. PETRE, Myriam

4, BOULARD, Rosaline
disq. THUILLIER, Lola
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2:53.71
2:58.82
3:00.29
3:14.15
3:26.92

2:57.78
3:05.96
3:07.82
3:25.15
3:23.50

37.16
37.94
39.08
38.60
39.81
43.77
48.10

39.68
42.60
43.64
45.80
45.71

S9.4.6.5.a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Les Espadons Cominois

01-06-24 10:58 - Page 1



